

Smlouva o dílo

Stanislav Málek

K babě 605/5, Brno 62100

Tel.: 734 600 604

E-mail: malek.70@seznam.cz

IČ: 87602237 DIČ: 7005233488

(Dále též "zhotovitel")

a

ZŠ Horácké náměstí

Dagmar Novotková

(dále též "objednatel")

(společně dále též "smluvní strany")

Uzavírají smlouvu o dílo níže uvedeného obsahu:

1. Předmět smlouvy

Zhotovitel provede výměnu osvětlení ve třech učebnách školy.

Jedná se celkem o montáž 27ks LED svítidel.

2. Cena díla a způsob úhrady

Cena za dílo obsahuje elektroinstalační materiál, práci, dle cenové nabídky č. 182

Celková dohodnutá cena díla je 85.374,-Kč včetně DPH.

Platba se uskuteční převodem na účet po dokončení a předání díla do 14-ti dnů od vystavení faktury.

3. Způsob provádění prací

Práce budou prováděny dle požadavku objednatele.

4. Termín provádění a dokončení prací

Započetí prací: 4.7.2022

Dokončení prací: 28.7.2022

5. Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na dodaný materiál a práci v trvání 2 let (24 měsíců).

Záruka začíná běžet od data předání díla.

V Brně, dne 24.6.2022

Objednatel:

Základní škola Brno, Horácké náměstí 13,
příspěvková organizace
Horácké náměstí 13, 621 00 Brno
IČO: 49465481

Zhotovitel:

Stanislav Málek
K Babě 605/5, BRNO 621 00
IČ: 876 02 237
DIČ: CZ7005233488

Cenová nabídka

Nabídka č. 182

Ze dne: 24.6.2022

Název projektu: Výměna osvětlení ve třech učebnách (celkem 27ks svítidel)



Stanislav Málek
K babě 605/5
Brno 621 00
Tel.: 734 600 604
E-mail: malek.70@seznam.cz
IČ: 87602237
DIČ: 7005233488

Nabídka zpracována pro zakazr
ZŠ Horácké náměstí
Dagmar Novotková

č.	Použití	Název	Množství	MJ	cena/ks	cena celkem
	LLX4000RM2MAT4ND LED	SVÍTIDLO LED 39W 3950 lm 4000K	27	KS	1 016,53	27 446,31 Kč
	LV 40X20	LIŠTA VKLÁDACÍ 40X20	45	m	67,76	3 049,20 Kč
	KABEL	KABEL CYKY 5X1,5	60	m	22,70	1 362,00 Kč
	SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	Drobný montážní materiál (svorky, šrouby, sádra....)	3	KS	500,00	1 500,00 Kč
		Cena za elektromateriál:				33 357,51 Kč
		Elektromontážní práce:				29 700,00 Kč
		Doprava a dovoz materiálu:				0,00 Kč
		Zapravení děr po původních světlech (bez malby)				7 500,00 Kč

Cenová nabídka celkem bez DPH: 70 558 Kč
Cenová nabídka celkem s DPH (21%): 85 375 Kč

Stanislav Málek
K Babě 605/5, BRNO 621 00
IČ: 876 02 237
DIČ: CZ7005233488